[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2017 г.                                                                                  № 234
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 18.05.2015г.

№ 333 «Об утверждении Положения о порядке
проведения аттестации муниципальных служащих
администрации муниципального района «Княжпогостский»
В целях приведения нормативных актов администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.05.2015г. № 333 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В пунктах 2.1., 2.6. раздела 2, в пунктах 3.4., 3.16. раздела 3 Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее – Положение), в приложениях 2 к Положению слова «сектор кадровой работы» заменить словами «отдел юридической и кадровой работы» в соответствующем падеже;
1.2. В пункте 2.2. Положения, в приложении 4 к Положению слова «(квалификационный)» исключить;

1.3. В пункте 11  приложения 7 к Положению слово «(конкурсной)» исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.М. Шепеленко.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ